ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk206139370]Приказ об утверждении фирменного логотипа
Г. Сургут                                                                                                  18 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk206139374][bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д., в целях создания собственного бренда и его продвижения,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk206139387]С 01.09.2027 г. официально утвердить фирменный логотип Общества (Приложение 1).
1. Юрисконсульту Некрасову А.А. зарегистрировать соответствующий торговый знак.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
[bookmark: _GoBack]Приложение:
0. Фирменный логотип Общества.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ об

утверждении фирменного логотипа

Г. Сургут

18

августа 2027 года

Руководствуясь

докладной запиской

заместителя директора по общим вопросам Ватова

Н.Д., в целях

создания собственного бренда и его продвижения,

приказываю:

1.

С 01.09.2027 г.

официально

ут

вердить фирменный логотип Общества (П

риложение

1).

2.

Юрисконсульту

Некрасову А.А.

зарегистрировать соответствующий то

рговый знак.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контр

оль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

Фирменный логотип

Общества.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ об  утверждении фирменного логотипа   Г. Сургут                                                                                                   18   августа 2027 года   Руководствуясь   докладной запиской   заместителя директора по общим вопросам Ватова  Н.Д., в целях  создания собственного бренда и его продвижения,   приказываю:   1.   С 01.09.2027 г.  официально   ут вердить фирменный логотип Общества (П риложение  1).   2.   Юрисконсульту   Некрасову А.А.  зарегистрировать соответствующий то рговый знак.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контр оль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   Фирменный логотип  Общества.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)